40,000,000.00 1,239,925

鼎新成长

10,000,000.00 309,981

嘉盛兴业

10,000,000.00 309,981

屈庆超

10,000,000.00 309,981

钱晖

5,500,000.00 170,489

肖兴喜

5,340,000.00 165,530

党毅

5,200,000.00 161,190

吴鹏翎

5,000,000.00 154,990

刘文佳

4,760,000.00 147,551

石磊

4,200,000.00 130,192

合计

100,000,000.00 3,099,810

注：向各配套资金认购方发行的股份数量的计算公式如下：

向各配套资金认购方发行的股份数量=该方认缴的配套资金金额÷非公开发行股票的发行价格。 经前述公式计算的发行股份的数量向下取整，小数部分

不足一股的，配套资金认购方自愿放弃。

配套融资认购方中久其科技为上市公司控股股东，钱晖、肖兴喜、党毅、吴鹏翎、石磊为上市公司核心业务人员，屈庆超为上市公司控股子公司高级管理人

员，刘文佳为上市公司证券事务代表。

如果募集配套资金出现未能实施或融资金额低于预期的情形，上市公司将采用自筹资金支付本次交易的现金对价和中介机构费用。

本次发行股份及支付现金购买资产不以募集配套资金的成功实施为前提，最终募集配套资金成功与否不影响本次发行股份及支付现金购买资产行为的

实施。

（二）本次交易标的概述

标的公司华夏电通是国内专业的视讯应用产品及解决方案提供商，主要产品包括：为公检法领域行业用户提供数字庭讯产品及解决方案，为政府、大型企

事业用户提供智能视讯产品及解决方案，以及网络及视频系统建设服务，业务内容主要为相关软硬件产品的研发、制造及相关技术服务。

二、标的资产的定价

本次交易标的资产为华夏电通100%股权。 本次交易的评估机构中通诚评估采用收益法和资产基础法对标的资产进行了评估，并采用了收益法评估结果

作为最终评估结论，华夏电通100%股权评估值为63,913.10万元，评估增值49,407.08万元，增值率为340.67%，扣除3,078万元滚存未分配利润归属于华夏电

通原股东的影响，经过本公司与交易对方协商，标的资产的交易作价确定为60,000万元。

三、本次交易构成关联交易

本次交易中，上市公司拟向久其科技等10名配套融资认购方非公开发行股份募集配套资金10,000万元。 久其科技系上市公司控股股东。

因此，本次交易构成关联交易。

四、本次交易未导致公司控制权变化，不构成借壳上市

本次交易前后各方的持股数量及持股比例如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

股份数量

持股比例

股份数量

持股比例

（

股

） （

股

）

久其科技

51,104,918 25.78% 52,344,843 24.10%

董泰湘

33,110,798 16.71% 33,110,798 15.24%

赵福君

23,617,123 11.92% 23,617,123 10.87%

王新

9,393,991 4.74% 9,393,991 4.32%

李勇

7,086,695 3.58% 7,086,695 3.26%

其他股东

73,885,212 37.28% 73,885,212 34.01%

栗军等

49

名交易对方

- - 15,937,474 7.34%

配套融资认购方

（

除久

其科技

）

- - 1,859,885 0.86%

总计

198,198,737 100.00% 217,236,021 100.00%

本次交易前，上市公司总股本为198,198,737股，上市公司控股股东为久其科技，实际控制人为董泰湘、赵福君。 久其科技持有上市公司51,104,918股股

份，占上市公司总股本的25.78%。董泰湘持有上市公司33,110,798股股份，赵福君持有上市公司23,617,123股股份，两人合计直接持有上市公司56,727,921

股股份。同时，两人合计持有久其科技75%股权，进而间接持有上市公司51,104,918股股份。因此，两人合计控制上市公司107,832,839股股份，占上市公司总

股本的54.41%。

以发行股份19,037,284股计算（包括发行股份购买资产和募集配套资金），本次交易完成后，上市公司总股本为217,236,021股，久其科技持有上市公

司52,344,843股股份，占上市公司总股本的24.10%，仍为上市公司控股股东。董泰湘持有上市公司33,110,798股股份，赵福君持有上市公司23,617,123股股

份，两人合计直接持有上市公司56,727,921股股份。 同时，两人合计持有久其科技75%股权，进而间接持有上市公司52,344,843股股份。 因此，两人合计控制

上市公司109,072,764股股份，占上市公司总股本的50.21%，仍为上市公司实际控制人。

因此，本次交易未导致公司控制权发生变化，亦不构成借壳上市。 同时，自上市以来，上市公司控股股东和实际控制人未发生过变化。

[…]

10,000,000.00 309,981

钱晖

5,500,000.00 170,489

肖兴喜

5,340,000.00 165,530

党毅

5,200,000.00 161,190

吴鹏翎

5,000,000.00 154,990

刘文佳

4,760,000.00 147,551

石磊

4,200,000.00 130,192

合计

100,000,000.00 3,099,810

注：向各配套资金认购方发行的股份数量的计算公式如下：

向各配套资金认购方发行的股份数量=该方认缴的配套资金金额÷非公开发行股票的发行价格。 经前述公式计算的发行股份的数量向下取整，小数部分

不足一股的，配套资金认购方自愿放弃。

（四）股份锁定安排

1、发行股份购买资产所涉发行股份的锁定期

根据交易对方获得华夏电通股权的时间、未来承担的业绩承诺义务和补偿风险不同，本次发行股份购买资产所涉发行股份针对不同类别的交易对方存在

差异化的股份锁定期限和各期解除限售比例。

具体股份锁定安排参见本报告书“第七节 本次交易的合同的主要内容” 之“一、《发行股份及支付现金购买资产协议》” 之“（四）股份锁定” 。

2、募集配套资金发行股份的锁定期

久其科技等10名配套资金认购方已承诺自股份发行结束之日起36个月不转让其因本次交易而获得的久其软件的股份。

在锁定期间，若公司发生派发股利、送红股、转增股本或配股等除息、除权的，上述股份数量将按照相关规则进行相应调整。

七、业绩承诺及补偿

承担补偿义务的交易对方承诺，华夏电通2015年、2016年、2017年（合称“业绩承诺期” ）实现的净利润（扣非孰低）（以下简称“净利润承诺数” ）分别

不低于4,000万元、5,600万元、7,800万元。

具体补偿办法参见本报告书“第七节 本次交易合同的主要内容” 之“三、《业绩承诺及补偿协议》” 之“（三）业绩承诺补偿和资产减值补偿” 。

八、业绩奖励

为充分考虑到交易完成后，标的公司实际经营业绩可能超过业绩承诺水平，目前对标的公司的估值结果低于其实际价值；同时也为避免交易对方在实现

各年承诺利润后缺乏进一步发展业务的动力，本次交易方案中设计了业绩奖励。

具体奖励办法参见本报告书“第七节 本次交易合同的主要内容” 之“三、《业绩承诺及补偿协议》” 之“（四）业绩奖励” 。

九、本次重组对上市公司影响的简要介绍

（一）上市公司发行股份前后主要财务数据

假设上市公司已完成本次交易， 即上市公司已持有华夏电通100%的股权， 按照上述交易后的资产架构编制的备考财务报告和上市公司2014年年度报

告，以2014年12月31日作为对比基准日，上市公司本次发行股份前后主要财务数据如下：

单位：万元

项目 实际数 备考数 增幅

资产总额

82,465.44 155,567.43 88.65%

负债总额

6,550.03 19,652.02 200.03%

归属于上市公司股东的所有者权益

74,978.63 134,978.63 80.02%

营业收入

32,667.85 47,513.91 45.45%

净利润

7,164.67 9,300.96 29.82%

归属于母公司所有者的净利润

7,267.92 9,404.21 29.39%

（二）本次发行前后公司股本结构变化

本公司交易前后的股权结构变化如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

股份数量

持股比例

股份数量

持股比例

（

股

） （

股

）

久其科技

51,104,918 25.78% 52,344,843 24.10%

董泰湘

33,110,798 16.71% 33,110,798 15.24%

赵福君

23,617,123 11.92% 23,617,123 10.87%

王新

9,393,991 4.74% 9,393,991 4.32%

李勇

7,086,695 3.58% 7,086,695 3.26%

其他股东

73,885,212 37.28% 73,885,212 34.01%

栗军等

49

名交易对方

- - 15,937,474 7.34%

配套融资认购方

（

除久

其科技

）

- - 1,859,885 0.86%

总计

198,198,737 100.00% 217,236,021 100.00%

本次交易完成后， 以发行股份19,037,284股计算 （包括发行股份购买资产和募集配套资金）， 久其科技持有本公司股份占公司总股本比例将变更为

24.10%，仍为本公司的控股股东；董泰湘、赵福君合计控制的本公司股份占公司总股本比例将变更为50.21%，仍为本公司的实际控制人。

十、本次交易的决策过程

（一）已经履行的程序

1、2015年4月3日，久其科技召开股东会，同意久其科技以现金认购久其软件非公开发行的股份的相关议案，并同意与久其软件签署《非公开发行股份认

购协议》。

2015年4月3日，鼎新成长的执行事务合伙人作出合伙人决议，同意鼎新成长以现金认购久其软件非公开发行的股份的相关议案，并同意与久其软件签署

《非公开发行股份认购协议》。

2015年4月3日，嘉盛兴业召开股东会，同意嘉盛兴业以现金认购久其软件非公开发行的股份的相关议案，并同意与久其软件签署《非公开发行股份认购

协议》。

2、2015年4月7日，苏州易联的基金管理人易联投资管理作出决定，同意苏州易联将其持有的华夏电通全部股权转让给久其软件，并与久其软件签署《发

行股份及支付现金购买资产协议》；2015年4月30日，易联投资管理作出决定，同意苏州易联与久其软件签署《发行股份及支付现金购买资产协议之补充协

议》。

2015年4月7日，达晨银雷的基金管理人达晨财智创投作出决定，同意达晨银雷将其持有的华夏电通全部股权转让给久其软件，并与久其软件签署《发行